
SCARPE INVERNALI  
OUTDOORSPECK DELL’ ALTO ADIGE CASSERUOLA

DA GIOVEDÌ 1.12. 
a pagina 3

DA LUNEDÌ 5.12. 
a pagina 16

DA GIOVEDÌ 1.12. 
a pagina 11

VIGNETTA  
AUTOSTRADALE  
2023
A partire da una spesa  
minima di CHF 100.–,  
vignetta esclusa*
58416

* Valido a partire da una spesa minima di CHF 100.– vignetta autostradale 
esclusa. Sono esclusi tabacchi, superalcolici e altre bevande contemplate 
dalla legge sull’alcool, tutti gli articoli su aldi-a-domicilio.ch, gift card, 
ricariche telefoniche e sacchi per rifiuti. 
Solo una vignetta a prezzo scontato per spesa effettuata, fino a  
esaurimento scorte.

-50 %
per vignetta

20.–*
40.-

GIOVEDÌ
1.12.

FESTA GRANDE
A PICCOLI PREZZI

tutte le offerte  
natalizie sono disponibili 
nel calendario di Natale

-30 %
per confezione

2.65
3.79

al pezzo

24.99
per paio

19.99

NATALE

RISPARMI FINO AL 50 %

Di più per la vita. 
 1. – 7.12.2022



È così che funziona il BIO che va ben oltre:
• Frutta BIO dalla Turgovia
• Promozione di ancora più biodiversità, ad esempio attraverso 

attività rispettose delle api
• Tracciabilità fino all’azienda agricola

MELE BIO 
SVIZZERE

750 g
CHF 5.99/kg
724236

La nuova marca BIO  
che va ben oltre.  

Solo da ALDI. 

ARACHIDI
tostate,
provenienza: Egitto
62518

-31 %
al chilo 

solo

5.49
7.99

CLEMENTINE CON LA FOGLIA
climaticamente neutrali,
provenienza: Spagna
38328

-33 %
al chilo 

solo

1.99
2.99

CAROTE
SVIZZERE 

1.5 kg
CHF -.86/kg
29483

-33 %
per confezione 

solo

-.99
1.49

-33 %
per confezione 

solo

1.29
1.95 Ogni anno devolviamo 

CHF 50’000 a favore 
dell’organizzazione 

benefica Tavolino 
magico.

LO SAPEVI 
GIÀ?

PEPERONI  
A PUNTA
• rossi, oppure
• gialli
500 g
CHF -.20/100 g
719440

sempre disponibile

per confezione

4.49
PROVA ORA:  

MELE DA 
AZIENDE  

AGRICOLE SVIZZERE
SOSTENIBILI

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 1.12. A MERCOLEDÌ 7.12.

FRESCHEZZA AL 100 % GARANTITA.

FRESCHEZZA AL

100%
GARANTITA
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LA SPESA SENZA COMPROMESSI.

COSTOLETTE 
D’AGNELLO
ca. 600 g/Irlanda,  
Regno Unito
CHF 49.90/kg
725009

HAMBURGER 
DI MANZO
400 g
CHF 1.25/100 g
71712

SPEZZATINO DI MANZO
300 g
CHF 2.10/100 g
14182

SPECK DELL’ 
ALTO ADIGE
100 g
14531

-30 %
per confezione

2.65
3.79 

-21 %
per confezione

6.29
7.99 

ENTRECÔTE 
DI BISONTE
ca. 250 g/USA
CHF 59.90/kg
34921

ARROSTO 
TICINESE
ca. 800 g
CHF 12.90/kg
724964

-23 %
per confezione

4.99
6.49 

PROMOZIONE
da giovedì 1.12. fino  

a esaurimento scorte

per 100 g

4.99

PROMOZIONE
da giovedì 1.12. fino  

a esaurimento scorte

per 100 g

5.99

PROMOZIONE
da giovedì 1.12. fino  

a esaurimento scorte

per 100 g

1.29

3



RISPARMIA FINO AL 30 %

FORMAGGIO ALLA 
PANNA DI LUCERNA  
A FETTE
150 g
CHF 2.63/100 g
721992

FORMAGGIO FRANCESE  
A PASTA MOLLE
300 g
CHF 1.50/100 g
73128

FILONE DI MOZZARELLA
300 g
CHF -.50/100 g
62549

-28 %
al pezzo

1.49
2.09 

-20 %
per confezione

3.95
4.95 

ALETTE DI 
POLLO
• al naturale, oppure 
• speziate
1 kg
722966

-20 %
per confezione

5.49
6.89 

FORMAGGIO 
ROUGETTE 
DA CUOCERE 
AL FORNO
• raffinato-speziato,
• cremoso-delicato, 

oppure
• alle erbe aromatiche
320 g
CHF 1.56/100 g
717954

PRODOTTO
SVIZZERO

PROMOZIONE
da giovedì 1.12. fino  

a esaurimento scorte

per confezione

4.49

PROMOZIONE
da lunedì 5.12. fino  

a esaurimento scorte

per confezione

4.99

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 1.12. A MERCOLEDÌ 7.12.
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LA SPESA SENZA COMPROMESSI.
BRETZELI
115 g
CHF 2.34/100 g
724174

BUTTERFLY
100 g
724218

KARLSKRONE 
LAGER
4.9 % vol.
0.5 litro
CHF -.08/100 ml
805807

-20 %
per lattina

-.39
-.49 

KARLSKRONE 
BIRRA BIANCA
5 % vol.
0.5 litro
CHF -.09/100 ml
805806

-30 %
per lattina

-.45
-.65 

RESERVA 
VALDEPEÑAS 
DO
13 % vol.
0.75 litro
CHF 9.32/litro
721284

VIN 
MOUS-
SEUX 
VDP
12.2 % vol.
0.75 litro
CHF 10.65/litro
714007

-20 %
per confezione

2.69
3.39 

-20 %
per confezione

3.35
4.19 

-20 %
per bottiglia

7.99
9.99 

Spagna/
Valdepeñas

Tempranillo

2016

secco

vitello, manzo, 
selvaggina, 
formaggi

-22 %
per bottiglia

6.99
8.99 

Svizzera

Pinot noir

aperitivi, 
dessert
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RISPARMIA FINO AL 33 %

TOPOLINI FONDANT
660 g
CHF 10.59/kg
25369

BISCOTTI  
«GEWÜRZ 
SPEKULATIUS»
600 g
CHF 2.32/kg
810426

-30 %
per confezione

1.39
1.99 

CUORI DI PANPEPATO
• cioccolato al latte intero, oppure
• cioccolato fondente
300 g
CHF -.46/100 g
809484

PALLINE AL
MARZAPANE/
TARTUFO
diverse varietà
150 g
CHF 1.13/100 g
809773

MINI FIGURINE  
DI NATALE
• Babbo Natale,
• orsetto, oppure
• pupazzo di neve
125 g
CHF 1.59/100 g
808554

-33 %
per confezione

1.99
2.99 

-30 %
per confezione

6.99
9.99 

-30 %
per confezione

1.39
1.99 

-32 %
per confezione

1.69
2.49 

BABBO NATALE  
BIO FAIRTRADE  
VEGANO
150 g
CHF 2.33/100 g
723584

-30 %
al pezzo

3.49
4.99 

Con ogni acquisto di cioccolato 
Fairtrade, le famiglie di coltivatori di 

cacao ricevono un prezzo equo e 
un premio Fairtrade, ad esempio 

per istruzione, computer o 
cure mediche.

LO SAPEVI 
GIÀ?

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 1.12. A MERCOLEDÌ 7.12.
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LA SPESA SENZA COMPROMESSI.

MONETE DI 
CIOCCOLATO
125 g
CHF -.63/100 g
809087

-20 %
per confezione

-.79
-.99 

BISCOTTI SVIZZERI  
DI NATALE
• brunsli,
• milanesini, oppure
• stelline alla cannella
300 g
CHF -.86/100 g
54955

FRUTTA A GUSCIO  
NATALIZIA
diverse varietà
200 g
CHF -.90/100 g
808628

OMINO DI PANE CON 
GRANELLA DI ZUCCHERO
155 g
CHF 1.09/100 g
724460

OMINO DI PANE 
CON CIOCCOLATO
155 g
CHF 1.19/100 g
724461

-33 %
per confezione

1.79
2.69 

-31 %
per confezione

2.59
3.79 

disponibile stagionalmente

al pezzo

1.85

disponibile stagionalmente

al pezzo

1.69

Online trovi la ricetta e  
altre variazioni.

OMINO DI PANE 
CLASSICO DELL’AVVENTO
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Se ami il risparmio, 
dai un’occhiata  
anche online!

VENERDÌ
2

CHF 50.–
di sconto su tutti i viaggi

Codice*: 22AVVENTO50

* Valido per tutti i nuovi viaggi prenotati dal 04.12.22 
all’11.12.22, valore minimo di prenotazione: CHF 400.–, non 
cumulabile, utilizzabile una sola volta per prenotazione, il 
valore dello sconto non può essere corrisposto né  
parzialmente né in contanti.

Ulteriori informazioni sul sito:  
aldi-suisse-tours.ch/avvento

SABATO
3

DOMENICA
4

COCA-COLA  
ORIGINAL/ZERO
6 x 1.25 litri
(*disponibile solo in confezione da 6) 
52907 / 52912

-47 %
per confezione da 6*

5.99
11.34

FONDUE CHINOISE  
DI BISONTE
400 g
71750

LATTE UHT
1,5 % DI 
GRASSI
6 x 1 litro
(*disponibile solo in 
confezione da 6)
717098

per confezione da 6*

5.99

BURRO PER CUCINARE
5 x 200 g
(*disponibile solo in  
confezione da 5)
60982

UOVA PER 
CUCINARE
24 pezzi
58791

per confezione

4.99

per confezione da 5*

9.99

-35 %
per confezione

15.99
24.89

NATALE

RISPARMI FINO AL 50 %
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LUNEDÌ

VIN BRULÉ
9.5 % vol.
6 x 1 litro
(*disponibile solo in cartone da 6)
810542

TACCHINO
3.8 kg
80923

-30 %
al pezzo

34.99
49.99

5

CARNE TRITA 
MISTA
500 g
61703

MARTEDÌ
6

BIRRA CORONA  
EXTRA
4.5 % vol.
6 x 0.355 litro
(*disponibile solo in  
confezione da 6)
702834

-35 %
per confezione da 6*

5.49
8.49

FLYING POWER  
ENERGY DRINK
30 x 250 ml
(*disponibile solo in cartone  
da 30 della stessa varietà)
15859 / 83100

-40 %
per cartone da 30*

9.89
16.50

ROVERSI
PRIMITIVO SALENTO 
IGT
13.5 % vol.
6 x 0.75 litro
(*disponibile solo in cartone da 6)
815564

per cartone da 6*

19.99

DICEMBRE

VIGNETTA  
AUTOSTRADALE  
2023
A partire da una spesa  
minima di CHF 100.–, vignetta esclusa*
58416

*Valido a partire da una spesa minima di CHF 100.– vignetta autostradale 
esclusa. Sono esclusi tabacchi, superalcolici e altre bevande contemplate 
dalla legge sull’alcool, tutti gli articoli su aldi-a-domicilio.ch, gift card,  
ricariche telefoniche e sacchi per rifiuti. Solo una vignetta a prezzo  
scontato per spesa effettuata, fino a esaurimento scorte.

-50 %
per vignetta

20.–*
40.-

GIOVEDÌ
1

4+2  
GRATIS

per cartone da 6*

9.16
13.74

MERCOLEDÌ 
7

-36 %
per confezione

3.75
5.95
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Poiché dipendiamo da catene di fornitura internazionali e a causa delle ripercussioni della pandemia di Coronavirus, non siamo in grado di garantire la 
consegna puntuale di alcuni articoli promozionali nelle filiali. Ti preghiamo di informarti online su www.aldi-suisse.ch sullo stato dell’articolo che cerchi. INFORMAZIONE

FRIGGITRICE AD  
ARIA CALDA
• regolazione della temperatura:  

80 – 200 °C
• pannello di controllo digitale e 8 programmi 

preimpostati
• capacità del cestello per friggere: 2,6 l
818580

al pezzo

49.99

MACCHINA DA CAFFÈ  
A CAPSULE PICCOLO XS
• sistema d’inserimento della  

capsula facile
• tempo di riscaldamento di soli  

30 secondi
• serbatoio dell’acqua rimovibile  

(capacità: 0.8 litri)
724798

al pezzo

44.99

PENTOLA IN TERRACOTTA  
PER 2 PERSONE
adatta al microonde e al forno, resistente a tagli,  
graffi e alla lavastoviglie, capacità: 1,5 l
818883

MACCHINA PER GELATO  
CON COMPRESSORE
• potenza: 100 W
• capacità: 1 litro
• l x a x p / peso: 35 x 22 x 25 cm / 7,2 kg
• potente sistema di auto-raffreddamento (compressore)
820310

al pezzo

119.-

al pezzo

24.99

COFFEE IS NOT 
JUST BLACK

1

1

DI PIÙ PER
PREZZO
ALDI

AL
LA TUA  
  CUCINA

SANDWICH MAKER
E GRIGLIA ELETTRICA
sandwich maker
• potenza: max. 750 W
• sistema antisurriscaldamento
mini griglia elettrica
• potenza: 800 W
• piastre con rivestimento antiaderente
• dimensioni piastre: 23 x 14,5 cm (L x l)
814826

al pezzo

24.99

classe di efficienza energetica

DA GIOVEDÌ 1.12. FINO A ESAURIMENTO SCORTE PROMOZIONI
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7

FORMINE PER PANE
• per panini: 36 x 27 x 5 cm (L x l x a),
• ovale: 26,5 x 16,5 x 9 cm (L x l x a), oppure
• rettangolare: 30 x 11 x 7 cm (L x l x a)
819855

PENNARELLI PER CERAMICA
• pennarello per vetro/vintage,
• pennarello per vetro/metallic, oppure
• pennarello per terracotta
723760

PORTAPRANZO TERMICO  
PER BAMBINI
• con componenti in plastica senza BPA
• per pietanze calde o fredde
817211

al pezzo

9.99

per confezione

4.99

al pezzo

9.99

CIOTOLE IN LEGNO D’ACACIA
• insalatiera: 23,3 cm Ø, altezza 12 cm, capacità: 3,7 l,
• piatto da portata: 30 cm Ø,
• ciotole da portata, set da 3: composto da ciotola  

grande (10 cm Ø), media (9 cm Ø) e piccola  
(8 cm Ø), oppure

• piatto per patatine e salse: 30 cm Ø
815415

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

SET PER RIMUOVERE VIGNETTE EX
• rimuove le vignette in modo pulito, sicuro e veloce
• adatto anche per la casa, per i segni delle sedie sul pavimento  

e per i residui di colla su finestre e legno
• porta lama con funzione ON/OFF
• incl. tre panni per la pulizia
726708

2

2

3

3

4

4

al pezzo

5.99

diversi 
modelli

al pezzo/per set

6.99

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

CASSERUOLA
• 28 cm Ø
• in acciaio inossidabile
• fondo tramato per una miglior distribuzione dei grassi
817906

5

5

6

6

7

8

8

al pezzo

24.99
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Poiché dipendiamo da catene di fornitura internazionali e a causa delle ripercussioni della pandemia di Coronavirus, non siamo in grado di garantire la 
consegna puntuale di alcuni articoli promozionali nelle filiali. Ti preghiamo di informarti online su www.aldi-suisse.ch sullo stato dell’articolo che cerchi. INFORMAZIONE

SEDILE PER VASCA DA BAGNO/ 
MANIGLIA DI SICUREZZA/SCALINO  
PER ACCESSO VASCA
sedile per vasca da bagno, 
maniglia di sicurezza per vasca da bagno, oppure
scalino per accesso alla vasca
816719

RUBINETTO A LEVA PER LA CUCINA
• cromato lucido
• cartuccia silenziosa da 40 mm a basso rumore con  

funzione risparmio idrico
• adatta all’utilizzo con scaldabagno
818228

1
2
3

RIDUTTORE PER WC
adatto a tutti i WC più diffusi in commercio,  
realizzato in duroplasto di alta qualità
• modello con meccanismo a discesa automatica  

e sistema di chiusura rapida, oppure
• riduttore per WC familiare con meccanismo  

a discesa automatica e sistema di chiusura rapida
814923

diversi  
modelli

diversi  
modelli

diversi modelli

ACCESSORI BAGNO IN  
ACCIAIO INOSSIDABILE
in acciaio inossidabile di qualità,  
incl. materiale per il fissaggio
• porta carta igienica con ripiano in vetro,
• portaoggetti da doccia rettangolare,
• porta fazzoletti,
• ecc.
811586

al pezzo

12.99
al pezzo

6.99

al pezzo

29.99
al pezzo

24.99

ACCESSORI BAGNO IN  
ACCIAIO INOSSIDABILE
in acciaio inossidabile di qualità,  
incl. materiale per il fissaggio
• porta carta igienica,
• spazzolone verticale per WC
• dispenser per il sapone, capacità: 200 ml, 
• ecc.
811587

al pezzo

34.99

DOCCETTA LED
• cambia colore a seconda della temperatura
• funzionamento senza batterie
• 5 varianti di getto: normale - soft - massage 

- normale + soft - normale + massage
• funzione anticalcare
• con pulsante per la  

regolazione del getto
818961

al pezzo

9.99

2

3

DI PIÙ PER 

IL TUO  
  BAGNO

AL

PREZZO
ALDI

1

DA GIOVEDÌ 1.12. FINO A ESAURIMENTO SCORTE PROMOZIONI
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TAPPETINO DA BAGNO
• dimensioni: 60 x 100 cm, oppure
• dimensioni: 50 x 75 cm,  

confezione doppia
721087   60°

SET DI TAPPETINI DA BAGNO
composto da:
• tappetino con o senza incavo:  

dimensioni: 50 x 50 cm, e
• Tappetino da bagno: dimensioni: 65 x 110 cm
2 pezzi
28322   30°

TAPPETINO DA 
BAGNO
dimensioni: 50 x 80 cm
28155

TAPPETINO DA BAGNO XXL
lato inferiore antiscivolo,  
dimensioni: 80 x 140 cm
707329

al pezzo

16.99

  30°

SET DI ASCIUGAMANI  
IN SPUGNA
• asciugamani, confezione doppia:  

dimensioni: 50 x 100 cm, oppure
• telo doccia:  

dimensioni: 70 x 140 cm
708774

SET DI  
ASCIUGAMANI SPUGNA
composto da:
• 2 teli doccia: dimensioni: 70 x 140 cm, e
• 2 asciugamani: dimensioni: 50 x 100 cm,
in aggiunta
• 2 asciugamani per ospiti:  

dimensioni: 30 x 50 cm, oppure
• 4 guanti lavanti:  

dimensioni: 16 x 21 cm
6 oppure 8 pezzi
705721

per set

17.99

al pezzo

9.99
al pezzo/per confezione

12.99

per set

14.99

  60°  60°

SECCHIO PIEGHEVOLE
richiudibile per risparmiare spazio
10 litri
816143

diversi  
colori

diversi  
colori

diversi  
colori

diversi colori diversi colori diversi colori

disponibile 
anche  
in nero

al pezzo

7.99

BAGNOSCHIUMA/ 
DOCCIACREMA
preziosa formula con fragranze invernali
• mela invernale, oppure
• bacche invernali
500 ml/200 ml
CHF -.40/1.-/100 ml
724711

SET REGALO DI SAPONE  
PER LE MANI ESCLUSIVO
pulizia e cura delle mani delicate
• fiori di ciliegio e fiori di loto, oppure
• rosmarino e fiori d’arancio
2 x 300 ml
CHF -.50/100 ml
724567

al pezzo/per confezione

7.99

per confezione

2.99
al pezzo

1.99
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Poiché dipendiamo da catene di fornitura internazionali e a causa delle ripercussioni della pandemia di Coronavirus, non siamo in grado di garantire la 
consegna puntuale di alcuni articoli promozionali nelle filiali. Ti preghiamo di informarti online su www.aldi-suisse.ch sullo stato dell’articolo che cerchi. INFORMAZIONE

AMARILLO CERATO
con struttura in metallo in diversi colori, i per ambienti interni,  
h molta luce, evitare la luce diretta del sole
722280

COMPOSIZIONE NATALIZIA IN VETRO
realizzata con elleboro, giacinti oppure amarilli, decorata in stile  
natalizio i per ambienti interni, m irrigazione media, h molta luce, 
evitare la luce diretta del sole
723719

al pezzo

9.99

ALBERELLO  
DI NATALE
in vaso zincato di 15 cm,  
altezza incl. vaso: almeno  
60 cm, con decorazioni  
natalizie, diversi modelli,  
u per ambienti interni ed esterni, 
m annaffiare regolarmente,  
sh sole o mezz’ombra
45644

al pezzo

9.99

STELLA DI NATALE
in vaso da 22 cm, altezza: 40 cm,  
di colore rosso, i per ambienti interni,  
m annaffiare regolarmente, sh sole o 
mezz’ombra
28331

al pezzo

7.99

diversi
modelli

diversi
modelli

diversi
modelli

al pezzo

9.99

12 3

TUTTO PIÙ CARO? ALDI TI AIUTA!

NATALE

Poiché dipendiamo da catene di fornitura internazionali e a causa delle ripercussioni della pandemia di Coronavirus, non siamo in grado di garantire la 
consegna puntuale di alcuni articoli promozionali nelle filiali. Ti preghiamo di informarti online su www.aldi-suisse.ch sullo stato dell’articolo che cerchi. INFORMAZIONE

ALDI È IL VINCITORE DEL 
CONFRONTO DEI PREZZI DI

18 % 
PIÙ CONVENIENTE

PREZZO
ALDI

Ancora una volta, siamo noi i più convenienti.
Lo dimostra il nuovo confronto dei prezzi di K-Tipp,
che il 26 settembre 2022 ha paragonato i prezzi di 30 prodotti.

Confronto dei carrelli ufficiale della rivista svizzera  
per i consumatori Ktipp, edizione n° 17/22 Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch

Tutti i prezzi sono indicati in Franchi svizzeri (CHF). Ti preghiamo di tenere presente che le nostre offerte speciali sono prenotabili solo nel periodo indicato e con riserva di disponibilità in base al 
rispettivo contingente. L’organizzatore di tutti i viaggi è Eurotours Ges.m.b.H., A-6370 Kitzbühel/Tirolo, il mediatore è ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG Hofer Strasse 1, A-4642 Sattledt. Le CGCV 
possono essere consultate e stampate dal sito aldi-suisse-tours.ch. Con riserva di modifi che, errori di stampa e disponibilità. © 2022 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG. Trovi il testo integrale delle 
condizioni di viaggio qui: aldi-suisse-tours.ch/condizioni-di-viaggio.

VIAGGIO CON MEZZI PROPRI

LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

1, 2, 3, 4, 5 o 7 notti

Servizi inclusi
•  colazione
•  area wellness
•  programma di attività

*  1 notte, camera doppia Standard, p. es. 09.01. – 10.01.23

3, 4, 5, 6 o 7 notti

Servizi inclusi
•  mezza pensione 
•  area wellness
•  programma di attività

*  3 notti, camera doppia «Arven Design», 
p. es. 13.12. – 16.12.22

area wellness
da ca. 2000 m2

gratis per 2 bambini 
fino a 5 anni

Codice viaggio: 
9693885

Codice viaggio: 
9692953

Hotel Huus Gstaad****sup.

Arenas Resort Schweizerhof***

SAANEN-GSTAAD

SILS

2, 3, 4, 5 o 7 notti

Servizi inclusi
•  colazione
•  area wellness
•  10 % di riduzione sulle

offerte wellness dell’hotel
•  programma di attività
•  carta ospiti

*  2 notti, camera doppia «Lifestyle Chic», 
p. es. 18.12. – 20.12.22

gratis per 1 bambino 
fino a 6 anni

Codice viaggio: 
9693478

Eiger Selfness Hotel**** 

GRINDELWALD

3, 4, 5 o 7 notti

Servizi inclusi
•  colazione
•  piscina coperta e sauna
•  skipass di 3, 4 o 5 giorni 

(in base al soggiorno) per il 
comprensorio sciistico 
Davos Klosters Mountains

•  Davos Klosters Premium Card

*  3 notti, camera doppia «nord», p. es. 20.12. – 23.12.22

mezza pensione 
prenotabile in 
via opzionale

Codice viaggio: 
9692021

Clubhotel Davos

DAVOS

1, 2, 3, 4, 5 o 7 notti

Servizi inclusi
•  mezza pensione 
•  utilizzo dei mezzi di 

trasporto pubblici nell’intera 
area della Saastal per
tutta la durata del
soggiorno

*  1 notte, camera doppia con balcone, 
p. es. 25.02. – 26.02.23

Codice viaggio: 
9691876

Hotel Eden***

SAAS-GRUND

4, 5 o 7 notti

Servizi inclusi
•  all inclusive
•  area wellness
•  GERBER CARD

*  4 notti, camera doppia/appartamento con balcone/
camera singola, p. es. 18.12. – 22.12.22

Codice viaggio: 
9703703

Sporthotel Kühtai****

KÜHTAI

SAANEN-GSTAAD

139.-*
per persona

1 notte da

389.-*
per persona

3 notti da

GRINDELWALD

214.-*
per persona

2 notti da

424.-*
per persona

3 notti da

VUOI 
SENTIRE

  CON NOI
L’INVERNO? 

gratis per 2 bambini 
fino a 8 anni

direttamente nel 
comprensorio sciistico

SAAS-GRUND

64.-*
per persona

1 notte da

549.-*
per persona

4 notti da

Trova qui le offerte 
giuste per te

© Davos Klosters Bergbahnen

© Jungfrau Region
Tourismus AG
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Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch

Tutti i prezzi sono indicati in Franchi svizzeri (CHF). Ti preghiamo di tenere presente che le nostre offerte speciali sono prenotabili solo nel periodo indicato e con riserva di disponibilità in base al 
rispettivo contingente. L’organizzatore di tutti i viaggi è Eurotours Ges.m.b.H., A-6370 Kitzbühel/Tirolo, il mediatore è ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG Hofer Strasse 1, A-4642 Sattledt. Le CGCV 
possono essere consultate e stampate dal sito aldi-suisse-tours.ch. Con riserva di modifi che, errori di stampa e disponibilità. © 2022 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG. Trovi il testo integrale delle 
condizioni di viaggio qui: aldi-suisse-tours.ch/condizioni-di-viaggio.

VIAGGIO CON MEZZI PROPRI

LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

1, 2, 3, 4, 5 o 7 notti

Servizi inclusi
•  colazione
•  area wellness
•  programma di attività

*  1 notte, camera doppia Standard, p. es. 09.01. – 10.01.23

3, 4, 5, 6 o 7 notti

Servizi inclusi
•  mezza pensione 
•  area wellness
•  programma di attività

*  3 notti, camera doppia «Arven Design», 
p. es. 13.12. – 16.12.22

area wellness
da ca. 2000 m2

gratis per 2 bambini 
fino a 5 anni

Codice viaggio: 
9693885

Codice viaggio: 
9692953

Hotel Huus Gstaad****sup.

Arenas Resort Schweizerhof***

SAANEN-GSTAAD

SILS

2, 3, 4, 5 o 7 notti

Servizi inclusi
•  colazione
•  area wellness
•  10 % di riduzione sulle

offerte wellness dell’hotel
•  programma di attività
•  carta ospiti

*  2 notti, camera doppia «Lifestyle Chic», 
p. es. 18.12. – 20.12.22

gratis per 1 bambino 
fino a 6 anni

Codice viaggio: 
9693478

Eiger Selfness Hotel**** 

GRINDELWALD

3, 4, 5 o 7 notti

Servizi inclusi
•  colazione
•  piscina coperta e sauna
•  skipass di 3, 4 o 5 giorni 

(in base al soggiorno) per il 
comprensorio sciistico 
Davos Klosters Mountains

•  Davos Klosters Premium Card

*  3 notti, camera doppia «nord», p. es. 20.12. – 23.12.22

mezza pensione 
prenotabile in 
via opzionale

Codice viaggio: 
9692021

Clubhotel Davos

DAVOS

1, 2, 3, 4, 5 o 7 notti

Servizi inclusi
•  mezza pensione 
•  utilizzo dei mezzi di 

trasporto pubblici nell’intera 
area della Saastal per
tutta la durata del
soggiorno

*  1 notte, camera doppia con balcone, 
p. es. 25.02. – 26.02.23

Codice viaggio: 
9691876

Hotel Eden***

SAAS-GRUND

4, 5 o 7 notti

Servizi inclusi
•  all inclusive
•  area wellness
•  GERBER CARD

*  4 notti, camera doppia/appartamento con balcone/
camera singola, p. es. 18.12. – 22.12.22

Codice viaggio: 
9703703

Sporthotel Kühtai****

KÜHTAI

SAANEN-GSTAAD

139.-*
per persona

1 notte da

389.-*
per persona

3 notti da

GRINDELWALD

214.-*
per persona

2 notti da

424.-*
per persona

3 notti da

VUOI 
SENTIRE

  CON NOI
L’INVERNO? 

gratis per 2 bambini 
fino a 8 anni

direttamente nel 
comprensorio sciistico

SAAS-GRUND

64.-*
per persona

1 notte da

549.-*
per persona

4 notti da

Trova qui le offerte 
giuste per te

© Davos Klosters Bergbahnen

© Jungfrau Region
Tourismus AG
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Poiché dipendiamo da catene di fornitura internazionali e a causa delle ripercussioni della pandemia di Coronavirus, non siamo in grado di garantire la 
consegna puntuale di alcuni articoli promozionali nelle filiali. Ti preghiamo di informarti online su www.aldi-suisse.ch sullo stato dell’articolo che cerchi. INFORMAZIONE

CARDIGAN INVERNALE OUTDOOR
con colletto o cappuccio, vestibilità e lunghezza normali, imbottitura calda, 
da donna: misure 36 – 46, da uomo: misure 48 – 56
818837

INTIMO  
INVERNALE  
OUTDOOR IN  
LANA MERINO
100 % lana merino, alta 
traspirabilità, con regola-
zione della temperatura e 
controllo degli odori,  
asciugatura rapida, 
da donna: misure 36 – 42,
da uomo: misure 48 – 56
818838

SOLETTE IN ALLUMINIO/ 
LANA DI AGNELLO
protezione termica perfetta in lana d’agnello, 
oppure in alluminio, misure: 36 – 45
2 paia
818959

per confezione

1.99

altri 
modelli

al pezzo

22.99

PANTOFOLE DA  
DONNA IN PELUCHE
piacevolmente calde e soffici,  
misure: 37 – 41
817622

SCARPE INVERNALI OUTDOOR
membrana impermeabile fino a 180 minuti, suola 
in TPR con shock absorber nella zona del tallone, 
da donna: misure 37 – 41*,
da uomo: misure 42 – 45
817490 / 817489

CALZINI NATALIZI
misure: 35 – 46
817823

per paio

2.49

*non tutti i modelli sono 
disponibili in tutte le misure

diversi  
modelli

diversi  
modellidiversi  

modelli

diversi  
modelli

diversi  
modelli

per paio

4.99

al pezzo

34.90

al pezzo

24.99

PARKA DA 
DONNA
misure 36 – 46
817854

ACCESSORI PER CAPELLI  
EDIZIONE NATALIZIA
diverse varietà
1 pezzo
723892

al pezzo

1.99

per paio

19.99

PROMOZIONIDA LUNEDÌ 5.12. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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BIANCHERIA DA 
LETTO INVERNALE 
IN JERSEY
con chiusura lampo
• dimensioni federa:  

65 x 100 cm,
• dimensioni copripiumino:  

160 x 210 cm
707988

LENZUOLO INVERNALE
CON ANGOLI IN JERSEY
dimensioni: 180 – 200 x 200 cm
725173

LENZUOLO INVERNALE
CON ANGOLI IN JERSEY
dimensioni: 90 x 190 – 100 x 200 cm
725175

TAPPETO LUNGO «COCOON»
retro antiscivolo, dimensioni: 65 x 180 cm
17987

al pezzo

24.99

altri 
modelli

disponibile anche
in bianco

al pezzo

12.99
al pezzo

19.99

per set

29.90

  60°   60°

  60°

STENDIBIANCHERIA PER TERMOSIFONI  
E BALCONE
• pratico stendibiancheria da appendere ai termosifoni, al balcone o 

alla vasca da bagno
• ganci regolabili per termosifoni/pareti con uno spessore da 2 a 20 cm
• lunghezza utile per stendere: circa 3 m 
• portata massima: circa 3,6 kg
• dimensioni: ca. 52 x 34 (Lxl)
820234

al pezzo

4.99

LENZUOLO CON ANGOLI  
LETTO BOXSPRING
dimensioni: 140 – 160 x 200 cm
72763

al pezzo

9.99

  60°

altri 
colori

altri 
colori

altri 
colori

altri 
colori 17



Poiché dipendiamo da catene di fornitura internazionali e a causa delle ripercussioni della pandemia di Coronavirus, non siamo in grado di garantire la 
consegna puntuale di alcuni articoli promozionali nelle filiali. Ti preghiamo di informarti online su www.aldi-suisse.ch sullo stato dell’articolo che cerchi. INFORMAZIONE

SET DI PUNTE E  
BIT PER TRAPANO 
75 PEZZI
set di punte metriche da 75 pezzi 
per forare, avvitare e fissare, incl. 
valigetta di trasporto
820039

SET DI ESTRATTORI PER VITI
• 5 estrattori per viti nelle dimensioni  

0, 1, 2, 3 e 4
• per rimuovere viti rotte o danneggiate delle 

dimensioni 5 – 12 mm/6 – 12 mm
• incl. scatoletta portaoggetti
814085

al pezzo

29.99

GIACCA DA LAVORO DA UOMO
con pratiche soluzioni per le tasche, idrorepellente,  
inserti a contrasto alla moda e dettagli riflettenti,  
misure: 48 – 56
817936

al pezzo

44.99

SCALA COMPONIBILE IN 
ALLUMINIO, 3 PEZZI,  
SISTEMA LOT
• con sistema LOT: compensa i dislivelli 

del pavimento fino a 10 cm,  
regolazione tramite pedale

• 3 x 7 pioli, portata fino a 150 kg
• lunghezza della scala: 194 cm, altezza 

di lavoro massima raggiungibile: 5,5 m
• traversa con piedini in PVC stabili e 

ampi
821176

al pezzo

169.-

PINZA SPELAFILI/ 
CRIMPATRICE
pinza spelafili e crimpatrice automatiche  
oppure con connettori
• ideali per tagliare cavi e scoprirli
817857

LASER A LINEE  
INCROCIATE
• ideale per posizionare  

e livellare
• area di lavoro: 12 m
• precisione delle linee:  

0,6 mm
• batterie non incluse
815675

al pezzo

7.99

al pezzo

29.90

per set

4.99

SPAGHI E CORDE
• cordino: 3 x 40 m,
• nastro di delimitazione: 50 m,
• corda universale intrecciata, set da 3: 7,5 m
819655

al pezzo/per confezione

1.99

diversi  
modelli

PROMOZIONIDA LUNEDÌ 5.12. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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OLIO MULTIFUNZIONE
• lubrifica e rimuove umidità, olio, sporco, fuliggine ecc.
• protegge le superfici metalliche da ruggine  

e corrosione
• allenta le parti arrugginite
CHF 2.22/100 ml
818137

Notes

Manufacturing
Substrate

Dieline None

Coating

Colors
Output Intent CMYK - GRACoL

CMYK Trim - DO NOT PRINT

Dimensions
Actual File

Trim 200 mm x 137 mm 200 mm x 137 mm

Bleed  0 0

Live

Scale 1:1 100

Artwork
Filename C432_200x137_Apple Gift Card_EMEA Launch_ch-IT_EPAY_Aldi_Flyer_r2

Project AGC EMEA Launch

Item Flyer

Mod. Date May 27, 2022 12:35 PM

Software. InDesign CC

Operator bsgraphics

Links
A5i-Design06-WithoutHangtab-WithoutShadow-IT-Print_JO_Shadow.psd

Main Grids_IT-IT-CH_Final_GRID 2.ai

Main Grids_IT-IT-CH_Final_GRID 1.ai

IT_EMEA_twolineHL_onelineSL_centered.ai

Una carta regalo.
Tutto il mondo Apple.

Regala prodotti, app, musica, giochi e tanto altro.

TM e © 2022 Apple Inc. Tutti i diritti riservati. I tagli possono variare.

ATTREZZI ASSORTITI
• cacciavite 7 in 1,
• set di forbici da 139 mm, 2 pezzi,
• chiave inglese regolabile da 150 mm,
• morsetti a molla da 25 mm, 2 pezzi,
• livella a bolla da 230 mm,
• pinza grip da 135 mm,
• raschietti retrattili, 2 pezzi, oppure
• chiavi inbus, 9 pezzi
816729

SET DI ATTREZZI, 25 PEZZI
• ideale per tutte le piccole riparazioni in casa
• struttura robusta con manici facili da impugnare
• incl. custodia
817276

per confezione

3.99

per set

24.99

COLLE PER  
RIPARAZIONI
• kit di riparazione,
• colla potente a  

2 componenti,
• colla da legno D3, 
• colla potente elastica, oppure
• colla istantanea
819673

al pezzo/per confezione

3.99

al pezzo/per set

3.99

1

1

3

3

5

5

7

7

2

2

4

4

6

6

8
8

altri 
colori
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Alta cucina 
a prezzi bassi

GAMBERI ROSSI ARGENTINI
400 g
CHF 2.-/100 g
723030

per confezione

7.99

SPECIALITÀ DI  
ACCIUGHE MSC
• delicate, oppure 
• piccanti
2 x 45 g
CHF -.70/10 g
723151

PIATTO DI PESCE AFFUMICATO
240 g
CHF 33.29/kg
702049

per confezione

7.99

ANTIPASTI 
AL TONNO
diverse varietà
250 g
CHF 2.49/100 g
15835

per confezione

3.49
per vasetto

3.49

SALMONE NORI
125 g
CHF 3.19/100 g
711079

per confezione

3.99

PROMOZIONIDA LUNEDÌ 5.12. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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FONDUE CHINOISE 
DI VITELLO
350 g
CHF 5.70/100 g
723922

SALSA 
COCKTAIL 
PER FONDUE
180 g
CHF 1.11/100 g
726307

SALSA  
CURRY E  
MANGO PER 
FONDUE
180 g
CHF 1.11/100 g
726308

SALSA  
TARTARA  
PER FONDUE
180 g
CHF 1.11/100 g
726306

FONDUE FRESCA CON SPUGNOLE
600 g
CHF 21.65/kg
717204

SFERA DI SALAME AL 
TARTUFO IN CROSTA DI 
PARMIGIANO
80 g
CHF 5.61/100 g
725511

al pezzo

4.49
per confezione

19.95

per vasetto

1.99
per vasetto

1.99
per vasetto

1.99

TOVAGLIOLI 
FANTASIA  
PREMIUM
38 x 38 cm, 3 veli
30 pezzi
720018

per confezione

3.99

altri 
motivi

SPECIALITÀ DI SALUMI
• pancetta,
• speck, oppure
• coppa
80 g
CHF 37.37/kg
726369

per confezione

2.99

per confezione

12.99
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RED AND  
BLACK  
RICE
500 g
CHF 4.98/kg
807190

per confezione

2.49

SPECIALITÀ 
DI PASTA
diverse varietà
500 g
CHF 4.98/kg
816083

per confezione

2.49

Risparmiare 
con gusto

PASTA  
IN CONTE-
NITORE DI 
VETRO
500 g
CHF 13.98/kg
808992

al pezzo

6.99

GNOCCHI  
RIPIENI
• pomodoro e  

mozzarella,  
oppure

• tartufo
400 g
CHF -.50/100 g
717153

per confezione

1.99

FOGLIE  
D’ULIVO
• verdi, oppure
• bianche
500 g
CHF 4.-/kg
816186

PASTA  
RIPIENA
• peperoni, 
• pomodori secchi  

e aglio, oppure
• pancetta e porcini
250 g
CHF -.80/100 g
815291

per confezione

1.99

per confezione

1.99

PROMOZIONIDA LUNEDÌ 5.12. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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CREMA ALL’ ACETO 
BALSAMICO
diverse varietà
250 ml
CHF 1.-/100 ml
723130

CREMA AL 
BALSAMICO 
CON GLITTER
• hot paprika,  

oppure
• mirtilli rossi
250 ml
CHF 1.60/100 ml
724599

GRATIN DI PATATE
• classic, oppure
• tartufo estivo
400 g
CHF 12.48/kg
724934

per confezione

4.99

CONFEZIONE REGALO DI OLIVE
contiene
• olio di olive Kalamata 250 ml,
• olive Kalamata 350 g,
• crema alle olive Kalamata 135 g, e
• crema alle olive Kalamata verde 135 g
723656

OLIO  
D’OLIVA
500 ml
CHF 19.98/litro
723231

FUNGHI  
PORCINI A FETTE
300 g
CHF 2.-/100 g
721486

per confezione

5.99

SALSA  
AL PEPE
• salsa cocktail,
• salsa marocchina, 

oppure
• salsa al pomodoro
300 ml
CHF -.83/100 ml
724421

TARTUFO  
IN VASETTO
• a scaglie, oppure
• tritato
40 g
CHF 2.37/10 g peso sgocciolato
716925

per vasetto

5.99
al pezzo

3.49

SET REGALO 
DI TARTUFO
40 g/100 ml
CHF 2.70/100 g
718829

per set

8.99

per bottiglia

2.49
per bottiglia

3.99
per bottiglia

9.99
per bottiglia

2.49

CREMA AL 
TARTUFO 
NERO
180 g
CHF 2.21/100 g
724036

FLEUR 
DE SEL
125 g
CHF 2.18/100 g
722726

SET REGALO 
CON CHUTNEY
diverse varietà
4 x 70 g
CHF 16.04/kg
726179

per set

4.49

al pezzo

14.99

per vasetto

3.99
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PANDORO AL 
PISTACCHIO
con ripieno al pistacchio
750 g
CHF 11.99/kg
807813

al pezzo

8.99

TORTA CHINOIS 
DI NATALE
• albero di Natale, oppure
• stella di Natale
550 g/600 g
CHF 9.98/kg / 10.89/kg
722689 / 718988

SUCCO DA 
SPREMITURA 
DIRETTA
• mela, mango e  

curcuma, oppure
• arancia e pompelmo
0.75 litro
CHF 3.32/litro
724087

per bottiglia

2.49TORRONE MORBIDO ITALIANO
diverse varietà
100 g
808186

al pezzo

1.99

al pezzo

5.99

   Dolci spaziali 
senza costi stellari

PROMOZIONIDA LUNEDÌ 5.12. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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PANINO A 
STELLA
• classico,
• ai semi di papa-

vero, oppure
• multicereali
315 g
CHF -.79/100 g
720784

CHIPS DI VERDURE
• barbabietole rosse,
• patate dolci con  

peperoncino, oppure
• patate dolci con sale
100 g
719728

INSIEME
PER PIÙ RISULTATI

Fino a venerdì 
14 dicembre: 
compra e dona 
generi alimentari

FRUTTA RIPIENA
• datteri con ripieno di formaggio fresco, oppure
• albicocche con ripieno di formaggio fresco
140 g
CHF 27.07/kg peso sgocciolato
723933

per vasetto

3.79

MIRTILLI ROSSI 
ASSORTITI
diverse varietà
370 g/400 g
CHF -.89/100 ml
702022

per vasetto

3.29

per confezione

2.49

PESCHE
• mandorle e amaretti,
• vaniglia, oppure
• cannella
550 g
CHF -.59/100 g peso sgocciolato
812035

per vasetto

1.95

per confezione

2.49
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DON BEPPE 
PRIMITIVO 
PUGLIA IGT
14.5 % vol.
0.75 litro
CHF 10.65/litro
725506

per bottiglia

7.99 97

FOSSALTO  
AGLIANICO  
PRIMITIVO IGT
13.5 % vol.
0.75 litro
CHF 9.32/litro
718612

per bottiglia

6.99 95

RONCO DI SASSI 
NEGROAMARO  
APPASSIMENTO IGT
15 % vol.
0.75 litro
CHF 21.32/litro
810004

per bottiglia

15.99

OLD WORLD 
ZINFANDEL IGT
14 % vol.
0.75 litro
CHF 10.65/litro
705489

per bottiglia

7.99

SCHLOSS  
WESTERHAUS  
RIESLING
11.5 % vol.
0.75 litro
CHF 15.99/litro
725256

per bottiglia

11.99
TABLEAU DE VIE  
CHARDONNAY  
PAYS D’OC IGP
13.5 % vol.
0.75 litro
CHF 9.32/litro
725135

per bottiglia

6.99

TENTATION 
DU SUD IGP
13.5 % vol.
0.75 litro
CHF 10.65/litro
721641

per bottiglia

7.99

GRANDE ALBERONE 
PRIMITIVO PUGLIA IGT
15 % vol.
375 ml
CHF 1.20/100 ml
811011

per bottiglia

4.49
invecchiato in 
botti di rovere

Germania/Assia Renana

Riesling

2021

semisecco

pesce, frutti di mare, 
aperitivi, piatti asiatici

Francia/Pays d’Oc

Chardonnay

2021

secco

pesce, frutti di mare, 
aperitivi

Italia/Puglia

Primitivo

2020

semisecco

maiale, manzo, 
pasta, pizza

Francia/Saint-Guilhem-le-Désert

Syrah, Grenache, Mourvèdre

2020

semisecco

manzo, agnello, selvaggina, stufati

Italia/Puglia

Primitivo

2020

amabile

selvaggina, pollame, 
pasta, pizza, formaggi

Italia/Puglia

Negroamaro

2020

amabile

manzo, maiale, agnello, 
selvaggina, formaggi

Italia/Puglia

Primitivo

2021

semisecco

selvaggina, 
pasta, formaggi

Italia/Puglia

Aglianico, Primitivo

2021

semisecco

vitello, manzo, maiale, agnello, 
fondue, raclette, formaggi

OFFERTEDA LUNEDÌ 5.12. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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A.H. RIISE RUM  
NON PLUS ULTRA  
BLACK EDITION
42 % vol.
0.7 litro
CHF 142.84/litro
724865

per bottiglia

99.99

BACOO RUM
11 anni, 40 % vol.
0.7 litro
CHF 57.13/litro
718970

per bottiglia

39.99

FAUSTINO 
RIOJA RED WINE EXPERIENCE
• VII DOCa, 13.5 % vol.,
• Crianza DOCa, 13.5 % vol.,
• V Reserva, 13.5 % vol., e
• I Gran Reserva, 13.5 % vol.
4 x 0.75 litro
CHF 11.66/litro
708112

per confezione

39.99

GRAND MARNIER  
CORDON ROUGE
40 % vol.
0.7 litro
CHF 38.50/litro
37511

per bottiglia

26.95

JACK DANIEL’S 
OLD NO.7 
TENNESSEE 
WHISKEY
40 % vol.
0.7 litro
CHF 35.64/litro
54989

per bottiglia

24.95

NIEPOORT  
FABELHAFT  
DOURO DOC
13.5 % vol.
0.75 litro
CHF 14.60/litro
57352

per bottiglia

10.95

PLANTATION  
RUM XO 20TH  
ANNIVERSARY
40 % vol.
0.7 litro
CHF 79.93/litro
700216

per bottiglia

55.95

RON  
DIPLO MATICO 
EXCLUSIVA  
12 ANNI
40 % vol.
0.7 litro
CHF 65.64/litro
700198

per bottiglia

45.95

per bottiglia

12.49

fino a 25 anni  
d’invecchiamento

VILLA ANTINORI  
ROSSO TOSCANA  
IGT
13.5 % vol.
0.75 litro
CHF 16.65/litro
62015

Italia/Toscana

Cabernet Sauvignon, 
Sangiovese, Petit Verdot, 
Syrah, Merlot

2019

secco

maiale, manzo, salumi, 
pasta, piatti a base di riso

Portogallo/Douro

Touriga Franca, Touriga 
Nacional, Tinta Roriz, 
Tinta Amarela

2020

secco

vitello, manzo, maiale, 
salumi, pollame, piatti 
a base di riso, formaggi

invecchiato in 
botti di rovere 
carbonizzate
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 Cucina stellata 
      alla portata di tutti.

ACETO  
BALSAMICO  
DI MODENA  
IGP
250 ml
CHF 1.80/100ml
816042

CORDON BLEU DI POLLO
750 g
CHF 11.19/kg
61717

FETTINE DI POLLO  
IMPANATE
750 g
CHF 13.32/kg
722184

PANINI  
COTTI IN 
FORNO DI 
PIETRA
• classici, oppure
• con semi
300 g
CHF -.66/100 g
814283

TARTARE DI 
MANZO
• delicata, oppure
• piccante
320 g
CHF 3.67/100 g
60748

sempre disponibile

per confezione

11.75

sempre disponibile

per confezione

8.39

disponibile stagionalmente

per confezione

9.99

sempre disponibile

per confezione

1.99

sempre disponibile

per bottiglia

4.49

SPECIALITÀ  
DI ACCIUGHE
• alla provenzale
• alla mediterranea, 

oppure
• alla messicana
110 g
CHF -.44/-.47/-.50/10 g 
peso sgocciolato
707061

disponibile stagionalmente

per vasetto

3.29

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO
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PATATINE
diverse varietà
125 g
CHF 2.39/100 g
58964

MIX DI  
FRUTTA SECCA
150 g
CHF 1.46/100 g
38024

MAIONESE PREMIUM
• aglio,
• curry, oppure
• senape
265 g
CHF -.71/100 g
54785

SALSE AI FUN-
GHI PREMIUM
• funghi di bosco,
• gallinacci, oppure
• porcini
36/34/31 g
CHF -.44/-.47/-.51/10 g
46766

frutta secca assortita,  
tostata e leggermente  

salata per accompagnare  
al meglio i tuoi aperitivi.

senza olio  
di palma

disponibile stagionalmente

per confezione

2.19

sempre disponibile

per confezione

1.59

sempre disponibile

per tubetto

1.89

PIZZA PREMIUM COTTA IN FORNO A LEGNA
• verdure grigliate, 445 g,
• primavera, 400 g, oppure
• speck, funghi e brie, 355 g
CHF -.67/-.75/-.84/100 g
16379

VOL-AU-VENT
100 g
725793

TAGLIATELLE
diverse varietà
500 g
CHF 3.98/kg
28209

disponibile stagionalmente

per confezione

1.49

sempre disponibile

per confezione

2.99

sempre disponibile

per confezione

2.99

sempre disponibile

per confezione

1.99
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DA GIOVEDÌ, 1.12. FINO A ESAURIMENTO SCORTE. ATTENZIONE: ARTICOLO NON DISPONIBILE IN FILIALE.

Poiché dipendiamo da catene di fornitura internazionali e a causa delle ripercussioni della pandemia di Coronavirus, non siamo in grado di garantire la 
consegna puntuale di alcuni articoli promozionali nelle filiali. Ti preghiamo di informarti online su www.aldi-suisse.ch sullo stato dell’articolo che cerchi. INFORMAZIONE

ALTRI ARTICOLI PROMOZIONALI
ORDINA ONLINE

ARMADIETTO  
VERTICALE
723191

ARMADIETTO A 
SPECCHIO
723184

disponibile solo online

99.99
incl. consegna gratuita

è possibile pagare con carta di credito

al pezzo

disponibile solo online

99.99
incl. consegna gratuita

è possibile pagare con carta di credito

al pezzo

1

1

2

2

MOBILE  
SOTTOLAVABO
723181

disponibile solo online

99.99
incl. consegna gratuita

è possibile pagare con carta di credito

al pezzo 3

3

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

Il marchio della gestione
forestale responsabile 
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DA GIOVEDÌ, 1.12. FINO A ESAURIMENTO SCORTE. ATTENZIONE: ARTICOLO NON DISPONIBILE IN FILIALE.

gratis
ONLINE
SHOPDIRETTAMENTE A CASA TUA

DA LUNEDÌ, 5.12. FINO A ESAURIMENTO SCORTE. ATTENZIONE: ARTICOLO NON DISPONIBILE IN FILIALE.

BAGNO PER  
GLI OSPITI
723813

disponibile solo online

99.99
incl. consegna gratuita

è possibile pagare con carta di credito

al pezzo

FONDUE BAR 
WINTER DREAM
718236

TRAPANO  
DA BANCO  
DP60
820185

COMPRESSORE 
VERTICALE  
DA 50 L
818131

129.-
incl. consegna gratuita

è possibile pagare con carta di credito

al pezzo

849.-
incl. consegna gratuita

è possibile pagare con carta di credito

al pezzo

FORNO PER  
PIZZA IN ACCIAIO 
INOSSIDABILE
722592

XPLORA 
X5 PLAY
726476

disponibile solo online

159.-
incl. consegna gratuita

è possibile pagare con carta di credito

al pezzo

incl. carta SIM gratuita 
con CHF 20 di  
credito iniziale

23.8 kg

349.-
incl. consegna gratuita

è possibile pagare con carta di credito

per set

disponibile solo online

149.-
incl. consegna gratuita

è possibile pagare con carta di credito

al pezzo
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A SABATO 3.12. FINO A ESAURIMENTO SCORTE OCCASIONI DEL WEEKEND 

Ti ricordiamo che le offerte speciali sono disponibili solo in quantità limitata. Può 
quindi accadere che alcuni prodotti, vista la grande richiesta, vadano rapidamente  
esauriti. Confidiamo nella tua comprensione. Quantità acquistabile esclusivamente  
per uso domestico. Tutti i prezzi sono indicati in CHF. Con riserva di errori di composizione 
e stampa. © 2022 ALDI SUISSE AG

SERVIZIO CLIENTI

LUN – VEN 8.00 – 19.00 
SAB 8.00 – 17.00 
Telefono 058 211 08 00 
 aldi-suisse.ch/it/contatto

RICERCA FILIALE

Orari di apertura 
Descrizione percorso
Indicazioni

aldi-suisse.ch/filiali
Settimana 48
Split 3

Questo mezzo pubblicitario  
è stato stampato su  

carta  certificata FSC®.

MIX PER FONDUE E RACLETTE
• per 8 persone
• 2 temperature regolabili separatamente  

per la funzione raclette e fondue
• pentola per fondue: capacità 600 ml
809933

PETTI DI POLLO
300 g
CHF 1.46/100 g
59444

TAVOLETTE DI CIOCCOLATO
diverse varietà 
100 g
55829

VILLA GARDUCCI 
MOSCATO D’ASTI 
DOCG
5.5 % vol.
0.75 litro
CHF 5.32/litro
45956

-32 %
per bottiglia

3.99
5.95 

TAVOLETTE 
POWER PER WC
rinfrescano, detergono e  
igienizzano tramite la  
schiuma prodotta, efficaci 
contro i depositi di calcare
• al pino,
• alla lavanda, oppure
• con effetto sbiancante
2 x 48 g
CHF 1.15/pezzo
701142

-30 %
per tavoletta

1.59
2.29 

CORONA 
CROCCANTE
400 g
CHF -.45/100 g
717125

-40 %
per confezione

2.29
3.85 

WEEKEND DEAL
-30 %

al pezzo

1.79
2.59 

-37 %
per confezione

4.39
6.99 

Italia/Piemonte

Moscato

2021

dolce

aperitivi, dessert

SET SOFFIONE DOCCIA
• asta doccia in acciaio inossidabile
• incl. ugelli anticalcare per una pulizia facile
• incl. tubo doccia da 150 cm e tubo di  

collegamento da 50 cm
819110

al pezzo

49.99
diversi  
modelli

per set

29.99

SUPERDEAL DA VENERDÌ 2.12. A SABATO 3.12.



OFFERTE 
ATTUALI

SCOPRI LE 
NOVITÀ

TROVA TANTE 
IDEE RICETTE

SALVA I TUOI  
PRODOTTI PREFERITI

SCANNERIZZA IL  
CODICE QR  
E SCARICA LA APP

SCOPRI LA NUOVA APP: 
il design chiaro e le pratiche funzionalità ti  
permettono di cercare in totale semplicità tutte 
le promozioni nella tua filiale ALDI SUISSE. Con la 
app puoi scoprire le offerte attuali e le promo-
zioni settimanali oppure tante nuove idee nella 

rubrica delle ricette di ALDI SUISSE. Grazie alla  
comodissima funzione di ricerca e salvataggio 
sarà ancora più facile ritrovare i tuoi prodotti 
preferiti.

CON LA NUOVA  
 APP ALDI SUISSE

Tutto sempre a por�a�a  
    di mano

https://www.aldi-suisse.ch/it/services/app.html



